



**S Z P I T A L P O W I A T O W Y**  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie  
77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy w Poznaniu  
NIP 767-14-49-305 REGON 000300009  
tel. sekr. 067-263 25 10, tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78  
BDO: 000092629  
www.szpital.zlotow.pl e-mail: sekretariat@szpital.zlotow.pl

ISO 9001:2015  
ISO 14001:2015  
ISO/IEC 27001:2013  
PN-N-18001:2004



SZP-ET/235/2020

Złotów, dnia 07 sierpnia 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Dotyczy postępowania nr 23/ZP/2020

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego symbolem 23/ZP/2020, którego przedmiotem jest: **„Dostawa aparatu do ciągłych technik nerkozastępczych i respiratora stacjonarnego”**.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie było najnowszym modelem w portfolio oferenta oraz zawierało wszystkie dostępne opcje?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym TPE przeprowadza się z antykoagulacją heparynową? Standardowym rodzajem antykoagulacji w przypadku terapii TPE jest heparyna.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym zastosowano skaner kodów QR, który jest nowocześniejszym rozwiązaniem od skanera kodów kreskowych?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym zastosowano wielokolorową sygnalizację świetlną ułatwiającą zarządzanie alarmami nie nad wagami a na górze urządzenia widoczne 360 stopni? Takie rozwiązanie zwiększa wygodę personelu i bezpieczeństwo ponieważ sygnały świetlne są lepiej widoczne.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym sposób usuwania filtratu opiera się na wadze na którą można powiesić 1 lub 2 worki, każdy o maksymalnej objętości 7 litrów do których filtrat jest odprowadzany równocześnie? System z automatycznym odprowadzaniem filtratu jest dostępny tylko w jednym urządzeniu

co faworyzuje jego producenta, ponadto takie rozwiązanie w żaden sposób nie wpływa na skuteczność terapii natomiast podnosi koszt terapii gdyż wymaga zakupu drogich dodatkowych akcesoriów.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kolorowym dotykowym ekranem o przekątnej 12'? Rozmiar ekranu 12' w oferowanym urządzeniu jest w pełni wystarczający do wygodnej i sprawnej jego obsługi.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku (art. 38 ust. 1 ustawy Pzp). Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpatrzenia, zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **12 sierpnia 2020 r.** do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10.15.

  
**Z-ca Dyrektora**  
**ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych**  
**dr n. społ. Marcin Druszczyk**

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)
2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny,  
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl